ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применении бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и

бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Свердловекой области, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловекой области от 20.05.2014 ,N'Q 249

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловекой

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловекой области
от 20.05.2014 .N'2 249 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловекой области» (далее- Порядок) («Официальный интернет­

портал правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru), 2014,
23 мая, .N'2 1530), следующее изменение:

поиложени е 1 п 827 1 ооядка дополнить строкой - следующего содержания:

827-1 7005155 Единовременное денежное поощрение при награждении

орденом «Родительская слава»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (w. ':Ь ,;Рtа\Щ~~бб.ru).

/1 \'·;'; ...--------......... /.) -q
. #),"" ~

Министр финансов / v/{c.c-" ';;0

Qo'i; Г.М. Кулаченко ;yv. ~ К!1НЦЕЛЯРИЯ s• ;ЕРНО:
<;. СТА.~ ИНGПЕКТ~Р
о~! '',,,,ь,, ·-·····/ ,, EЦKASI J, cftr?
·""': ' TA:O.~'.OC.'ZI.Цw.

		2014-06-10T14:09:32+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович